
Řešení pro náročné aplikace 

Mega 86W



2

Zařízení a proces

 ▪ Vícestupňový proces mytí a oplachování se  
sušením horkým vzduchem

 ▪ Komplexní čištění ponorem

 ▪ Koše na díly lze otáčet, oscilovat, zvedat a spouštět, 
aby se podpořil účinek čištění a sušení 

 ▪ Automatické uzavírání košů

 ▪ Kompletní potrubí z nerezové oceli

 ▪ Provoz bez odpadních vod díky integrované čisticí  
jednotce AQUACLEAN

 ▪ Propustnost lze zvýšit pomocí dalších rotačních  
rámů

 ▪ Dopravník je poháněn bezúdržbovými servomotory

 ▪ Individuální programování procesních sekvencí

 ▪ Diagnostika chyb prostřednictvím textového displeje  
na ovládacím panelu

 ▪ Uzavřená systémová skříň s velkými posuvnými  
dveřmi pro optimální přístup

 ▪ Automatický dopravník

Mega 86W

Zvyšující se nároky na produktivitu a kvalitu výroby vyžadují 
také řešení průmyslových čisticích systémů, které tyto 
požadavky splňují. Čisticí systém Mega 86W nabízí širokou 
škálu možností pro aplikace, kde je třeba dosáhnout vyso- 
kého výkonu a/nebo vysoké kvality povrchu jemným čištěním 
ve vícestupňových procesech ponorného čištění ve vodě.

Volitelné doplňky

 ▪ Dodatečné oplachové lázně

 ▪ Filtrační jednotky

 ▪ Injekční oplachové mytí

 ▪ Ultrazvuková jednotka

 ▪ Vakuové sušení

 ▪ Deionizační systém pro úpravu oplachové vody

 ▪ Odlučovací nádrž

 ▪ Mikrofiltrace pro dodatečnou úpravu lázně

 ▪ Automatická dávkovací jednotka

 ▪ Měřicí technika pro sledování kvality oplachové lázně

 ▪ Systémy pro úpravu  vody

Izolované čisticí komory zařízení Mega 86W také přispívají ke 
snižování provozních nákladů neboť konstrukce zajišťuje opti- 
mální životnost lázně a roztoku. Díky široké škále možností 
procesů a zařízení se čisticí systém Mega 86W používá úspěš- 
ně jak k čištění velkosériových sypaných dílů, tak i k jemnému 
čištění dílů vstřikovacího systému nebo zdravotnických dílů.

Technická data

VNĚJŠÍ ROZMĚRY SYSTÉMU

Délka 8.200 mm (4 bath)

Šířka 2.700 mm

Šířka s automatickým 
dopravníkem

3.800 mm

Výška 3.200 mm

Celková hmotnost (vč. náplně) 11.000 kg

KOŠ

Délka max. 670 mm

Šířka max. 480 mm

Výška max. 300 mm

Maximální hmotnost dávky 200 kg

Kapacita v závislosti na pra-
covním postupu a požado-
vané době zpracování

cca 8 - 18  
dávek / hod.

Připojené zatížení 3 x 400 V  /  50 Hz

CELKOVÁ ZÁTĚŽ

Podle zařízení 104 – 130 kW

Objem lázně cca 550 l pro 
každou z nich

PRACOVNÍ TEPLOTA

Mytí, oplachování 50 – 75 °C

Sušení do 130 °C



3

až      Vana 1-4
Vana 5 (volitelně)
Cirkulační sušička vzduchu
AQUACLEAN
Nádrž na kondenzát

441
5

6

7

8

4 Odlučovač oleje
Rámový nakladač
Vozík
Ovladač s otočným rámem
Automatický dopravník

9
10

11

12

13

Sání 
Ultrazvuk (volitelně) 
Jednotka IFW 
Sáčková filtrace 
Kartušová filtrace (volitelně)

14
15

16

17

18

Bez odpadní vody během provozu

Maximalizace životnosti lázně díky  
průběžnému ošetřování

Minimalizace spotřeby energie  
díky rekuperaci tepla

Flexibilní přizpůsobení výkonu  
a kvalitě čištění

Nízká spotřeba čisticích prostředků

508

3.550 1.730

8.700 (5 Bath)

7.700 (4 Bath) 2.500

1
 9

0
0

8
4

0

1
.0

6
2

2
.6

0
0

9
0

6
9

0

14

12

5

8

11

643
15

13

7

9
16 17 18

110 2



©
 S

B
S

 E
co

cl
e

a
n

 G
ro

u
p

 ▪ 
12

/2
0

2
3 
▪ C

Z
 ▪ 

Z
m

ě
n

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 I

n
fo

rm
a

ce
 u

ve
d

e
n

é 
v 

té
to

 b
ro

žu
ře

 o
b

s
a

h
u

jí 
p

o
u

ze
 o

b
e

cn
ý 

p
o

p
is

 n
e

b
o 

vý
k

o
n

o
vé

ch
a

ra
k

te
ri

st
ik

y 
za

ří
ze

n
í, 

a 
m

o
h

o
u

 s
e 

v 
u

rč
it

ýc
h

 p
ří

p
a

d
e

ch
 l

iš
it

. Z
á

va
zn

é 
js

o
u

 p
o

u
ze

 t
e

h
d

y,
 p

o
k

u
d

 js
o

u
 v

ýs
lo

vn
ě 

d
o

h
o

d
n

u
ty

 v
e 

sm
lo

u
vě

.

Naše pobočky po celém světě

Center of Competence Monschau, Germany

Center of Competence Filderstadt, Germany

Rheineck, Switzerland (UCM)

Le Mans, France 

Oslavany, Czech Republic

Alcester, UK

Shanghai, ChinaSouthfield, USA

Silao, Mexico

Pune, India

Chennai, India (Mhitraa)

Group Headquarters, Frankfurt, Germany  

www.ecoclean-group.net


